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*) Kommentar översättaren

Hur Människan Kan Skapa Sitt Holistiska Samhälle
På Jorden

Yazhi: Vi fortsätter nu diskutera det komplicerade ämnet Holistiska
Samhällen. Tidigare har vi nämnt att grunden för ett Holistiskt
Samhälle bygger på folkets andlighet, etik och moral.

Eftersom andlighet, etik och moral är en typ av hårdkomprimerade
termer har vi undvikit att förklara dem i detalj när vi tidigare talade om
Holistiska Samhällen. När vi nu fokuserar vår uppmärksamhet på att
närmare analysera dessa tre punkter ser vi stora problem med
definitioner och beskrivningar av dem.

Det visar sig att när vi fokuserar på att definiera andlighet, moral och
etik ser vi att de inte ens är en lämplig terminologi, varken det ena eller
det andra. Anledningen är att alla tre har en mängd betydelser som
visar sig vara relativa för respektive person eller grupp.

Ta exemplet moral kontra etik, var det visar sig att moral är något som
är mer kopplat till religion medans etik är mer utvidgad. Bara för att
definiera dessa tre begrepp finns kompletta böcker.

När det gäller andlighet tar 90% eller mer av den Jordiska befolkningen det som något som går hand i hand med
religion - religion är andlighet eller religion är att utveckla andlighet.

Vad det gäller etik gäller även moral. Vad som är etiskt för en person eller grupp av människor är inte etiskt för
andra och dessutom förändras uppfattningar om det med tiden.

Vi finner det därför inte möjligt att definiera etik, moral och andlighet utifrån hur de ses på Jorden. Vidare är det
värt att nämna att jag inte hittar någon översättning eller motsvarighet till begreppet moral utanför Jorden, så det
verkar vara något som är naturligt förknippat med religion. Utanför Jorden används begrepp som etik men inte
moral som sådan.

Alltså är det relativt svårt att definiera dessa tre begrepp för allmänheten eftersom var och en kommer att förstå
budskapet utifrån respektive person och dennes kulturella och personliga bakgrund. Effekten är att det orsakar
förvrängning av vår information. I slutänden skulle det tvinga oss att definiera vad andlighet, moral och etik är för
oss när vi förklarar och skriver detta.

Även här skulle vi emellertid behöva införa en serie av normer att följa som i slutänden bara skulle förstöra själva
konceptet Holistiskt Samhälle som skulle förvandlas till en rigid struktur enbart baserad på vår uppfattning och
definition av dessa tre punkter. Således har jag inget annat val än att gå djupare.
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När jag går djupare insisterar jag på att nämnandet av etik, moral och andlighet är att beskriva dessa begrepp på
ett förenklat sätt för att beskriva en aspekt som i det föregående (dokumentet del 1 Holistiskt Samhälle)* sas
utgöra själva grunden för det Holistiska Samhället - summan av ett folks totala mentalitet.

Den elaka planen*

I det nya planerade samhället som avses ”komma att besättas på Jorden” har detta redan. Det vill säga, de
(Kabal)* avser förstöra det nuvarande mänskliga samhället på planetär nivå men har redan skapat strukturen och
formatet samt satt igång det nya efterföljande mänskliga samhället.

Det finns redan där, de har det redan och det kommer inte avses att bildas genom att förändra de normala
människorna på gatunivå. Anledningen till det är att de är oförutsägbara även med nano-Grafen och allt det
(Covid)* vilket de bara kommer att använda för att driva samhället mot kollaps.

Robert: Och hur skulle det samhället komma att utformas? Totalt slaveri?

Yazhi: Totalt slaveri, ja, men format under ytan, var de inte ens som fullständiga slavar kommer att kunna vara
medveten om det, eftersom de inte känner till någon annan form eller social struktur än den de föddes in i.

Anledningen till det är att det inte är möjligt för dem (Kabal et al)* att omvandla det moderna samhället mot
transhumanism och tyranni som många säger. För dem är det därför lättare att bilda en ny social struktur med en
ny kontrollerad mänsklig mentalitet än att förändra en redan existerande social struktur och den mänskliga
mentalitet som nu finns på Jorden.

Alltså vad de har gjort är att forma en mänsklig mental struktur som passar in i deras kontrollerade samhälle av
Ny Världsordning (NWO) som de redan har klart och i funktion. Planen är att successivt totalt förstöra det
nuvarande mänskliga samhället på planetarisk nivå och sedan besätta Jorden i enlighet med deras sedan
tidigare förberedda och kontrollerade samhälle.

Och det nuvarande samhället med alla deras agendor mot transhumanism och social kontroll visar sig bara vara
åtgärder för att kontrollera den befintliga populationen medan de förstör den. Vilket sker genom att använda alla
och i alla länder som ett testlaboratorium för att utveckla och fullända det nya samhället. De har redan de nya. Nu
behöver de bara förstöra det nuvarande. Få bort de oanvändbara för att introducera det nya. Det är vad jag ser
dem göra.

Gosia: Men vem blir kvar till slut? Ja, jag känner till detta och vad de är intresserade av men vilken typ av
människor är de intresserade av? Inte de ovaccinerade antar jag, eller hur? Och de vaccinerade är värdelösa.
Vilka kommer de då att behålla?

Yazhi: De har människor som redan har förändrats genetiskt av dem och som aldrig har levt utanför den typen av
slaveri de planerar. I hemlighet har de förberett städer för att befolkas av dem var dessa människor redan finns.
Många av dem finns redan på kontrollerade orter men några av dem går omkring i form av en test bland den
normala befolkningen, men de är få. I det fallet talar jag om det antal invånare som Jorden sägs komma att ha
enligt vad som står skrivet på Georgia Stenarna (500.000 personer -
https://sv.wikipedia.org/wiki/Georgia_Guidestones)*.

Robert: Och i Egypten skapar de en stor stad som nu är tom.

Yazhi: Jag tvivlar inte på det och i vissa i andra delar av världen som vi inte har sett. Men de flesta av dessa
förberedda städer ligger i norra Kina och i olika delar av Sahara samt i de underjordiska baserna.

Kabal - Kontrollanternas - och deras egentliga plan*

Men den där transhumanistiska, ultra-underkuvade världen de talar om, är INTE vad kontrollerna siktar på och
försöker åstadkomma som slutprodukt. Dessa är bara ett i en rad av steg som avses tas för att totalförstöra
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dagens samhälle. Dessa är nödvändiga åtgärder för att hindra människor från att organisera sig mot dem
eftersom människorna är många och de är få.

Slutprodukten avses bli ett ultramodernt nära på utopiskt samhälle var invånarna är extremt kontrollerade
genetisk- och på tankenivå så till den grad att de inte kommer att veta om att de är det och känner inte till någon
annan värld och sätt att existera. Högteknologiskt ja, men med en regering som från vårt perspektiv kommer att
underkuva och vara tyrannisk.

Men invånarna i det efter-"återställda" samhället kommer inte att känna till det och de kommer inte heller att ha
något minne av det nuvarande samhället. Vidare kommer de återigen att ges en falsk historia om mänskligheten
arrangerad och fulländad av kontrollanterna, utan de tidigare svagheterna i det moderna eller nuvarande
religiösa system av hjärntvätt.

De talar redan om allt detta till er alla men ni ser det inte. När du får veta att du inte kommer att äga någonting,
inget kommer vara din egendom men du sägs exempelvis vara lycklig med det.

Detta förväntas utgöra slutresultatet som de försöker skapa. Ett totalt kontrollerat samhälle var ingen vet något
annat sätt att leva. Var människor skall se förtryck och total kontroll som normalt samt att accepterande av ett
falskt iscensatt förflutet som kontrollanterna hittar på för dem.

Men det viktiga att nämna här som jag inte tror att någon säger online är att:

● den super kontrollerade tyranniska trans-humanistiska värld som du ser komma, är INTE slutresultatet.

Eftersom det visar sig att:

● vi kan kan inte införa ett riktigt Holistiskt Samhälle på grund av nuvarande mänsklig mentalitet,

● kontrollanterna kan inte heller införa en super-kontrollerad utopisk Ny Världs Ordning.

Allt baserat på grund av mentaliteten hos den nuvarande masspopulationen. Detta är en superviktig aspekt.

Så vad de måste göras är att kultivera människor med genetik och tänkesätt som passar deras intressen och
planer, för att sedan introducera dessa förberedda in i ett samhälle som de designat.

På samma sätt som vi till exempel inte heller kan införa ett riktigt Holistiskt Samhälle, utan att människor  mentalt
och i medvetande utvecklas i rätt riktning först. Det vill säga att utveckla andlighet, moral och etik som jag talade
om i föregående artikel där jag använde dessa ord i brist på bättre terminologi som jag redan har förklarat ovan.

Således, nu deklarerar jag klart och tydligt utan att hålla inne mina ord eller oroa mig för om vad jag säger verkar
socialt accepterat eller inte…

I båda fallen som jag nämner ovan krävs förstörelse av det befintliga terrestra samhället var de flesta av dess
invånare övergår (dör) för att kunna införa antingen:

● en ny världsordning (NWO),

● ett riktigt Holistiskt Samhälle.

Jag vet att det låter hemskt… men är den sorgliga och störande sanningen.

Vårt förslag kring hur människor stegvis skall kunna utveckla sitt egna Holistiska Samhälle*

Vad vi föreslår, till skillnad från aktörerna bakom New World Order med deras planer, är ett övergångssamhälle
med sikte på en förbättring av livskvaliteten för människor som redan lever genom att forma om samhället
gradvis, utan att ta till folkmord. Enligt vår plan krävs en omstrukturering av det nuvarande samhället i små steg
men i riktning mot att stärka människor, inte förstöra dem.
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Ovan nämnda förslag som framfördes av Taygetans till den lokala Federationen 2021 men det avslogs
omgående.

Vad som är viktigt att känna till är för att kunna införa ett system baserat enligt vårt förslag eller något liknande
krävs att Kabal på Jorden, den felbenämnda ”Eliten”, skulle behöva uppge sitt dominerande system, vilket de inte
kommer att göra.

Således leder det till en valsituation vad gäller överlevnad mellan:

● ”Eliten”

eller

● Jordens befolkning.

Den ovan beskrivna valsituation gör att Federationen avslöjas som tillåtande eftersom de stödjer ”Eliten” som
nämnts tidigare. I sig orsakar det onämnbara problem och friktioner mellan raserna inom Federationen vilket är
särskilt accentuerat mellan de Lyriska och de icke-Lyriska raserna, på grund av komplexa kulturella skillnader
dem emellan såsom:

● Uppfattning av verkligheten,

● empati,

● uppfattning av känslor som inte alls är så lika mellan så kallade positiva raserna.

Fast ja, det kommer att vara möjligt att införa en gradvis utveckling av samhällen eller politiska system med sikte
mot ett Holistiskt Samhälle i framtiden.

Men för mig att säga att ett riktigt Holistiskt Samhälle inte kan införas på Jorden beroende på den befintliga
mentaliteten hos människorna själva på Jorden, bygger på att de för närvarande inte har den mentalitet eller
grunden i sitt medvetande som krävs för att bilda ett Holistiskt Samhälle. Och eftersom människor verkligen inte
förändras som regel skulle de oåterkalleligen återgå till att forma liknande förhållanden som orsakat den
nuvarande katastrofen. I grunden är det orsaken till att människor formar sina regeringar och sin verklighet
oavsett om de gillar det eller inte.

Människor skulle bara förändras om de omfattades av en dominerande frekvens. Med det menar jag genom att
introducera en minoritet av normalt sinnade men goda människor som skulle anta eller följa reglerna och
normerna och mentaliteten i ett befintligt Holistiskt Samhälle. Exempel på hur det kan ske är när människor på
Jorden extraheras och introduceras till en annan kultur på en annan planet, exempelvis inom Taygetan.

Ja, ett övergångssamhälle kan implementeras på Jorden och hur avancerat det blir kommer att bero på
människorna själva samt spegla den tid det kommer att ta att utveckla ett riktigt Holistiskt Samhälle.

Du förstår, när folk där ute talar om ett "Holografiskt Samhälle" handlar det INTE om ett riktigt Holistiskt Samhälle
såsom de som redan existerar på andra planeter. Även om det förefaller vara en utopi så är det inte det utan
beror bara på invånarnas mentalitet och medvetandenivå.

Robert: Jag förstår, tack. Vad menar du med uttrycket ovan: ”förädla människor med genetik” Som mänskliga
farmar? (Obs! Ser inte det exakta uttrycket i texten på Engelska)*

Yazhi: Ja. Detta för oss till en annan punkt som jag vill förtydliga eller göra människorna observant på rent
allmänt.

Det är inte så att det inte förekommit någon genetisk manipulation av människokroppen, till exempel i Sumerien
och senare samt att det även sker för närvarande. Saken är den att förutom den artificiella genetiska
förändringen måste människors mentalitet och dess uppfattningsförmåga påverkas för att de skall upprätthålla
sådan artificiell genetisk förändring. I annat fall kommer människor att återställa sina gener för att återspegla sina
”själar”, i brist på bättre ord. Vilket även är vad som sker för närvarande med det så kallade Stora Uppvaknandet.
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Och vad är det som även som gör att människor förändras genetiskt igen, med vacciner och Nano Grafen som i
grunden är Black Goo eftersom Nano Grafen är en del av Black Goo eller någon slag av Black Goo eftersom det
finns många eller 3 huvudgrupper karaktäriserade som: positiva, negativa och naturliga.

Således måste genetiken förändras artificiellt. Sedan måste en verklighetsuppfattning formas hos den förändrade
individen, för att dennes sinne ska upprätthålla den artificiella genetiska förändringen. Processen måste således
ske i två steg:

● Konstgjord genetisk förändring

som

● upprätthålls genom förändring av verklighetsuppfattning.

Mer om planerna kring New World Order*

Och detta för oss tillbaka till ovan sagda att de (Kabal)* inte kommer kunna verkställa sitt ultimata utopiska
transhumanistiska New World Order Samhälle med det befintliga tankesätten och verklighetsuppfattningen hos
den nuvarande världsbefolkningen. För dem leder det till att de anser att de måste utrota dem.

De har en "ny" befolkning redo att ersätta den nuvarande mänskliga befolkningen som de redan designat och
som nödvändigtvis blivit förändrad och kontrollerad i sin uppfattnings-mentalitet i enlighet med de artificiella
genetiska förändringar som de redan har gjort på dem.

Robert: Allt är väl orkestrerat. Dessa människor kommer inte att ha något sätt eller medel att skilja på var deras
tankar kommer från som är påtvingade via konstgjord telepati? Och finns det inget sätt för dem att se att deras
uppfattningar blivit påverkade?

Yazhi: De kommer inte att inse det eftersom de aldrig har levt utanför detta sociala paradigm. Och det är precis
vad som redan hände på Jorden med kontrollerad uppfattning under tusentals år. Denna kontroll har
accentuerats under de senaste 200 åren i form av mer av samma sak.

Människor var redan artificiellt förändrade och sedan via hjärntvätt upprätthållen i en bestämd vägledd
deterministisk och begränsad uppfattning om livet i syfte att vidmakthålla de genetiska förändringar som gjorts på
dem.

På grund av att det till en början inte krävdes någon artificiell genetisk förändring då tankekontroll och
verklighetsuppfattning var tillräcklig för att upprätthålla den värld som kontrollanterna önskade. Men jag håller
med om att det har skett konstgjorda genetiska förändringar i det mänskliga genomet i tidigare skeden.

Det är här jag skiljer mig något från den informationen som gavs av min föregångare Swaruu of Erra, som jag
minns hade i åtanke att stärka människosläktet för att de inte skulle behöva acceptera att människor var artificiellt
förändrade. För som hon sa, det är inte ett hinder och människor är inte heller begränsade. För om sinnet är
befriat, kontrollerar och förändrar det individens DNA och returnerar det för att återspegla personens medvetande
- Ursprungliga Källan.

Robert: Ja, jag förstår att de kommer att ”ge” teknologi till befolkningen för att styra deras uppfattning till en
annan verklighet.

Yazhi: I grund och botten är all grundläggande information visavi verkligheten som de ger till människor falsk.
Och så kommer de att ge den igen, fler lögner, det är hur det ges till invånarna inom deras Nya Världsordning
(NWO).
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Och återigen insisterar jag på att:

● Bibeln inklusive Gamla och Nya testamentet,

● de Sumeriska Tavlorna,

● Enoks Böcker

och så vidare, inte är något annat än fler biblar gjorda i syfte att kontrollera verklighetsuppfattningen bland
Jordens invånare.

Krav på människor för att de skall kunna skapa ett Holistiskt Samhälle*

Gosia: Kort fråga, Yazhi. Du har här sagt att skapandet av ett Holistiskt Samhälle, även det kräver att en stor del
av befolkningen elimineras. Vad menar du då? Skulle folkmord även i det fallet vara nödvändigt för att
åstadkomma det? Men vi kämpar mot folkmord. Eller kämpar vi verkligen inte mot folkmord utan bara för att
några starseeds ska överleva med vilka senare nya samhällen kommer att införas?

Anéeka sa att hon ser andra alternativ som Kabal inte ser istället för folkmord. Omstrukturera allt med
icke-mänskliga mentorer. Kan du förtydliga denna del? Vad menar du med att befolkningen även skulle behöva
utrotas för att bygga ett positivt samhälle?

Yazhi: Du kan inte bygga ett sant Holistiskt Samhälle med de människor som är i mass-majoritet på planeten
Jorden idag. Människor förändras inte tillräckligt och de kommer att gå tillbaka till samma ogynnsamma
inställning de hade tidigare.

Så för att införa ett Holistiskt Samhälle måste människorna utvecklas och det betyder att du på ett eller annat
sätt, måste, eller kommer att behöva… orsaka förstörelsen av det nuvarande Jordiska samhället och kulturen. Du
kan inte fylla ett glas med något nytt om glaset redan är fullt.

Det betyder inte att man skall utrota de som lever i dag och det innebär att folkmord inte behöver ske.

Enligt vad jag sa kan och måste du skapa en ny progressiv social bas som går i rätt riktning mot en form av
Holistiskt Samhälle, var människor måste utvecklas i den riktningen i sin takt utan någon inblandning som skulle
håller dem fångna i deterministisk offermentalitet som nu håller personer låsta inom den så kallade 3D-Matrisen.

Gosia: Bra. Det var nödvändigt att klargöra att förstörelsen inte behöver betyda dödande för att genomföra det
nya samhället.

Yazhi: Det är aldrig nödvändigt att "döda" och det är aldrig ett alternativ. Men faktum här är att vi vet att som en
massa kommer den mänskliga befolkningen själva forma den dominerande frekvensen av sitt kollektiva
medvetande och tankarna på Jorden, vilket INTE förändras inom eller under en enda inkarnation som den
nuvarande och det bekymrar oss.

Enligt vad vi har sagt tidigare, du kan inte tvinga människor att förändras, du kan bara erbjuda dem ett bättre val.
Fast människor på Jorden, ja, de har grund mentaliteter som bör förändras och det ska jag förklara senare. Jag
säger dock lycka till med att modifiera hela samhället, dess mentalitet, i den riktningen eftersom de redan är
programmerade med ett kaotiskt och söndrigt osammanhängande medvetande på grund av en trauma baserad -
MK Ultra (hemligt, olagligt projekt drevs av CIA- Wikipedia)* hjärntvätt som de utsätts för.

Det är naturligtvis möjligt att utvecklas inom samma inkarnation och många själar uppnår det. Problemet är att
den omfattande sociala massan inte kommer att kunna det. Vad som oroar oss här är den massa eller majoritet
som bildar det nuvarande mänskliga samhället, eftersom dessa inte kommer att kunna utvecklas på så kort tid.

Effekten av det ovan sagda är att det skapas ett behov av att arrangera en social dynamik som leder dem i rätt
riktning, var det första steget blir att eliminera negativ inblandning.
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Eftersom jag har kunnat konstatera att om människor inte störs har de en tendens att gå i en positiv riktning. Ett
bevis på detta är att allt som orsakar fördröjningar av den mänskliga utvecklingen beror på konstgjord
inblandning, såsom:

● ekonomi,

● religiösa grunder som dominerar och kontrollerar andlighet etik och moral,

● manipulation i media i form av hjärntvätt som dikterar för massan inom den allmänna befolkningen hur

de ska leva och vilka värderingar och ambitioner de ska ha.

För att inte tala om falskt arrangerade evenemang (false flags) och allt det där i syfte att skapa mer trauma
baserad manipulation av människors uppfattning för att påtvinga MK Ultra-egenskaper, trauman som orsakar
ändring av tankesättet i den riktning som kontrollanterna vill.

Allt är hjärntvätt. Matrisen eller databasen som formar och styr livet på 3D Jorden är således totalt artificiellt
manipulerad i syfte att vidmakthålla agendor och intressen för ett fåtal.

Ett annat exempel på detta är kontrollanternas direkta manipulation via regeringar av allt som rör
människohandel, droger och organiserad brottslighet bland annat. Detta är inte en direkt konsekvens av den
mänskliga mentaliteten som sådan, utan utgör ett socialt svar på kontrollanternas manipulationen, i syfte att
skapa rädsla (MK Ultra-baserad) för att kontrollera samhället. Många gånger sker det också i syfte att helt enkelt
stoppa utvecklingen av det mänskliga medvetandet.

Bara genom att få bort den typen av inblandning skulle vi kunna lägga grunden för mänskligheten som massa att
röra sig i en riktning som motsvarar ett verkligt Holistiskt Samhälle.

Det är inte nödvändigt att åter-inkarnera för att utvecklas eftersom det ibland händer att du utvecklas mycket
inom samma inkarnation.

Alternativt kan du i många andra fall ha levt många liv utan att utvecklas vilket är ganska vanligt på Jorden med
dess slingor av åter-inkarnation som Jordens befolkning utsätts för.

Gosia: Och hur passar det här talet in om att behöva ingripa som du nämner ovan med det som här upprepande
sagts att människor måste hjälpa sig själva utan inblandning?

Yazhi: Ja så borde det vara. De borde utvecklas som en massa i sin egen takt eftersom vi inte kan påtvinga dem
något sätt att vara.

Fast som jag sa ovan, även med människors karaktärsbrister som är gemensamma för hela mänskligheten,
bejakar jag att de har en tydlig tendens att utvecklas i positiv riktning om den negativa inblandningen tas bort.

Alltså bara genom att få bort Kabal - kontrollanterna skulle människor börja röra sig som en massa mot det
positiva.

Även detta är emellertid en teori om du ser det från ett mer utvidgat perspektiv eller som observation av
medvetandets uppmärksamhet ser vi vidare:

● att människorna inte är en enda ras,

● det är bara en ras från den biologiska kroppens synvinkel,

● det som är i dem är vad som hanterar dem,

● de visar sig vara en stor grupp av varelser, ett Zoo av raser, som alla använder samma bio-dräkt,

vilket ökar svårigheten för det vi vill uppnå.

Så tillbakadragandet av ingripandet av de hämmande krafterna i form av Kabal - kontrollanter bör även leda till
tillbakadragandet av människor eller entiteter i mänsklig bio-dräkt med hämmande. Vilket innebär att få bort de
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som anses vara negativa hybrider från den mänskliga befolkningen för att hindra dessa från att fortsätta ingripa
med sin destruktiva mentalitet.

Och det kan uppnås för att med tiden påverka den mänskliga befolkningens medvetenhet om vad som verkligen
utgör eller bildar en ras eller art.

Tillsammans med nya positiva upplyftande trender kommer den mänskliga massan att skapa en giftig miljö för
sådana negativa hybrider som gör att det inte blir gynnsamt för dem att att leva i. Det kommer dock återigen
kräva flera generationer eller åtminstone ytterligare en till, därefter kommer hela populationen av mänskliga
bio-dräkter att vara helt återskapade.

Gosia: Fast Kabal skapas ju av folket själva, eller hur? Att tvinga dem att krypa tillbaka kommer väl bara ge
kortsiktigt resultat? Om människors mentalitet inte har ändrats kommer de tillbaka.

Yazhi: Som jag har förklarat tidigare, Kabal - kontrollanterna, vilka de än är och på vilken nivå de än är utgör en
Egregor formad av den mänskliga massans mentalitet.

Ändra massans mentalitet och:

● dessa Egregors kan inte vara kvar.

All hjärntvätt som människorna har utsatts för görs i syfte att kunna upprätthålla existensen av makt. Det handlar
om Lush - den berömda, vilken utgörs av kreativ fokuserad uppmärksamhet, baseras på inriktning av svårigheter
som leder till att dessa typer av varelser och deras organisationer underhålls.

Vad är det som hindrar människans positiva utveckling*

Jag poängterar det jag sa ovan, vad den mänskliga befolkningen måste förändra är de egenskaper som bara
orsakar problem för alla. Människor har alltid en förbestämd tendens till offermentalitet och lidande genom att de
bara uppfattar det som finns i den materiella världen som verkligt.

Även det faktum att människan har en stark benägenhet att bli kvar i sin bekvämlighetszon. Effekten av det blir
att om en person inte tvingas gå framåt, om hans bekvämlighetszon inte längre är så ” bekväm” orsakad av… en
mängd olika orsaker… leder även det till själva konsekvensen av att personen trots det vill stanna i den
komfortzonen.

Detta får människor även att delegera sin egen makt som de ger till andra mer negativt sinnade människor och
det stimulerar till skapandet av andra Egregor-entiteter att ta kontroll över dem för att de skall kunna fortsätta
underhålla sin komfort. Det leder till effekten att de kommer att bli dominerade och kontrollerade av andra under
hela sina liv. Slutresultatet blir att kontrollerande Egregor - Kabal liknande entiteter skapas som en form av
återspegling av den genomsnittliga mänskliga mentaliteten.

Efter att ha studerat och observerat människosläktets beteende under de senaste 3000 åren, hur de reagerar på
olika stimulanser och vad som stimulerar dem (via kontrollerade historiska händelser), ser jag tydligt att den stora
massan av den mänskliga befolkningen, även med dess fel och brister har en stark tendens att gå i rätt riktning.

Människor har en enorm tendens att vilja vara i fred, lugnt njutande av livet och de enkla sakerna utan att söka
andra komplikationer.

Fast denna mentalitet att söka få vara i fred är resultatet av deras uppfattning att de inte är i fred som en
konsekvens av att de har delegerat sin makt till medlemmar i deras samhälle som stimuleras av all slags makt.
Och det beror på vad de har genomlevt via tidigare personliga erfarenheter ofta traumatiska, vilket skapar den
där egocentriska och icke empatiska rov-mentaliteten.

I sin tur genererar de Egregors i form av negativa varelser utan koppling till Ursprungskällan, var dessa Egregors
av den anledningen är beroende av kreativ uppmärksamhet från människor baserat på uppfattningen och
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känslan hos den genomsnittliga mentaliteten hos den mänskliga massan. Det skapar en ond cirkel som även
måste brytas och som mänskligheten måste överskrida.

Således innebär det att massan av hämmande negativa varelser i form av hybrider av raser såsom Maitre och
Reptiler (av andra kallade Vlash-hybrider - vilket är en Karistus beskrivning) bör reduceras i jämförelse med
resten av massan av själar (i avsaknad av ett bättre namn) i mänsklig bio-kostym. Effekten av det leder till
formandet av en dominerande frekvens eller förändring av den mänskliga attityden eller mentaliteten av livet på
Jorden att inte längre att vara kompatibel med existensen av hämmande hybrid raser.

Vi kan se det tydligt ses hos Taygetans, som vid mer än ett tillfälle utsatts för försök till invandring på flera sätt,
såsom införsel av agendor och tankekontroll i syfte att dominera befolkningen. Dessa ansträngningar kommer att
skapa störningar i samhället men fastnar inte och resulterar i att de elimineras av samma mentalitet och
medvetandenivå som massan av befolkningen har inom Taygeta eller andra samhällen med stark Holistisk
Samhälls grund.

Hur lång tid tar det och vad krävs för att förändra samhället i positiv riktning*

Gosia: Ja, men hur ska man ändra den mentaliteten om vi är överens om att det är extremt svårt på grund av det
finns så många arter som lever som människor på Jorden? Och hur många generationer skulle det krävas?

Yazhi: Minst en eller två kompletta generationer. Det vill säga att medlemmarna i den förra som inte har kunnat
utvecklas i livet på ett tillfredsställande sätt och som inte längre lever, vilket betyder att få bort inflytandet från de
attityder och värderingar som tidigare var grunden till den 3D - mänskliga Matrisen som matade dem.

Robert: Vad jag inte förstår är att om vi är en återspegling av de som existerar där ovan, på grund av att även de
där ovan utgörs av ett Zoo av raser, hur har de då löst det? Inte bara genom att fokusera på de som är
hämmande - negativa?

Yazhi: Eftersom det inom ett Zoo av raser, eller där inom… finns en positiv majoritet med alla sina olikheter, vilket
på Jorden skapar en spegling eller mikrokosmos liknande kopia av Federationen eller dynamik i relationerna
mellan raserna och arterna, åtminstone inom denna kvadrat av Galaxen (Vintergatan)*. Var allt är komprimerat
och sammanfattat på Jorden.

Fast eftersom de positiva raserna är de som dominerar i antal på Jorden kan jag sammanfatta att det finns två
stora grupper av varelser som formar den Jordiska 3D - Matrisen:

1.) De positiva i massivt antal

2.) De negativa, även de i massivt antal

Idag när en enorm mängd stjärnfrön inkommit till Jorden (sammankopplad med andra komplexa orsaker) har en
separation av två världar skapats på Jorden:

● De som önskar det positiva och att utvecklingen sker mot typ Holistiska Samhällen

● De som önskar att fullända en dyster negativ trans-humanistisk Matris.

Detta utgör således den grundläggande kampen på själsnivå just nu var dessa två omfattande krafter kolliderar.
De allra flesta är nu under kontroll av de negativa tendenserna, antingen aktivt eller bara som brickor som följer
systemet. I dokumentärfilmen Matrix förklaras det att alla som fortfarande är kopplade till Matrisen kommer att
vara för systemet och med på det samt försvara det.

Trots sin minoritet i antal, är den andra stora positiva massan som önskar en utveckling mot en mer rättvist typ av
Holistiskt Samhälle i huvudsak under inflytande från människosjälar (i brist på ett bättre namn) i form av stjärnfrön
som trots att de är i färre är deras planetariska inflytande mycket större än de negativa.
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Du kan likna det med en verklig och omfattande kamp mellan 500 får - zombies kontrollerade av Kabal -
kontrollerade Egregors mot 5 Urmah - Lejon beväpnade till tänderna (ursäkta liknelsen ). Så även om antalet
starseeds är i numerärt underläge i form av 10 000 mot 1 - är styrkan i kampen synnerligen intensiv för att inte
säga balanserad.

Kampen sker mer än något annat inom det andliga och om samveten som själ mot själ. Och det återspeglas i
den fysiska världen med nuvarande kaos.

Aktiviteten sker på det andliga planet och även om striden sker från den fysiska sidan som vi gör tillsammans nu
ser våra insatser begränsade ut, men Är Det INTE.

Denna kamp är allt och handlar om själar, om kunskap.

Och att återigen minnas än en gång, vilket är av yttersta vikt, att de som ni kämpar mot är er själva, vilket är
återspeglat i form av Egregors såsom Kabal.

Ta bort er attityd av:

● att ge upp utan strid,

● den mänskliga mentaliteten att allt är förutbestämt,

● att agera som små barn som är beroende av myndigheter för att lösa sin existens.

Detta kommer automatiskt att eliminera Kabal och resten av de Egregors som drabbar mänskligheten idag som
bara utgörs av deras egna spegling. Det kan noteras och ses på ett enkelt sätt eftersom Kabal är beroende av
mänskligheten för att ge dem makt. Om människor inte samarbetar kommer inget att mata Kabal och det leder till
att de inte har någon grund för sin existens.

De som stöder Kabal är mer Egregors och personliga Tulpas som vi även kan beskriva som hämmande negativa
hybrider, vilket bara är mer Kabal vapen och som jag insisterar bara är en återspegling av den mänskliga
mentaliteten.

När folk säger att de med stor makt är de som förtrycker dem, handlar det mest om gamla förfallna mumier som
bara lever genom att ta adrenochrome … jag skulle säga följande om dessa mumier:

● Vem gav dem den makten om inte folket själva genom lydnad!

Vad är det i människors sinnen som leder till vad de bedömer som auktoriteter eftersom de bara är en produkt av

deras egen mentalitet att delegera sin makt.

Gosia: Tack så mycket Yazhi. Här en fråga. Du sa att människor har positiva tendenser. Positiva tendenser ja,
men de har fortfarande skapat och manifesterat existensen eller närheten till dessa hybrider och negativa
entiteter. De kommer från dem och deras undermedvetna, eller hur? Alltså har de inte bara positiva tendenser
eftersom de även har skapat de parasiterande omständigheterna och miljöerna, som jag hittills förstått det.

Yazhi: Ja det är ytterligare ett lager av allt detta - skapandet av slingor eller elaka cirklar var de mörka
fragmenterade delarna av det mänskliga psyket skapas av trauman som de har tillfogat sig själva på grund av
samma mentalitet, vilka antingen är personliga med attityder att ge sig utan kamp, när de vet att det inte borde
vara så… upp till bildandet av starka Egregors i form av Regeringar och Kabal som i sig utgör en återspegling av
varje människas inre kaos som reflekteras utåt. Vilket återigen visar exempel på talesättet att människor har de
regeringar de förtjänar på grund av sin mentalitet.

Så än en gång säger jag att nyckeln är att förändra sig själva och det ideala är att arbeta med sig själva som jag
har sagt många gånger tidigare.

Genom att utrota personliga och självpålagda tankemodeller som håller människan i offermentalitet samt
förutbestämda destruktiva mönster kan de komma att utveckla samhället och planetens kultur.
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När det sker resulterar de att de börjar gå i positiv riktning mot utvecklingen av ett Holistiskt Samhälle på en
lämplig nivå för dem samt med en unik och lämplig design som motsvarar dem för varje steg eller nivå som de
har som masspopulation.
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